МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018                                                                                                                            № 51
с. Чилино   Кожевниковского района   Томской области

             Об отмене постановления Администрации Чилинского сельского поселения от от 29.06.2015 № 71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий  государственным (муниципальным) учреждениям),                                          индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -   производителям товаров, работ, услуг из бюджета Чилинского сельского поселения»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Чилинского сельского поселения                                     от  29.06.2015 № 71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий  государственным (муниципальным) учреждениям),                                          индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -   производителям товаров, работ, услуг из бюджета Чилинского сельского поселения»
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http:// www.chilino.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                       Г.В. Паршина